



Gdańsk, dnia 06.09.2013 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
pod numerem 2013 / S 158 - 275220 z dnia 16.08.2013,
na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl
oraz w siedzibie Zamawiającego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie „Remontu pomieszczeń w Bibliotece Głównej Politechniki Gdańskiej w celu zwiększenia dostępności usług bibliotecznych i informacyjnych dla mieszkańców Trójmiasta i Pomorza oraz remontu holu wejściowego wraz z korytarzami bocznymi w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej”
CRZP: ZP /327/055/R/13

Zamawiający informuje, że w dniu 30.08.2013 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1:

Czy florboxy (puszki podłogowe a gniazdami) powinny być instalowane pod każdym biurkiem, czy też dopuszcza się montaż florboxu pod pierwszym biurkiem w szeregu, a w kolejnych montaż gniazd na biurkach (lub pod biurkami) ? (tak jak zrealizowano to w bibliotece nanotechnologii).

Odpowiedź:

Z punktu widzenia Zamawiającego instalacja florboxów i ich lokalizacja zależna jest od aranżacji pomieszczeń bibliotecznych.

Zapytanie 2:

Czy oświetlenie powinno być ściemniane, jeśli tak to w których pomieszczeniach ?

Odpowiedź:

Rodzaj oświetlenia powinien być przedmiotem dokumentacji projektowej. Zamawiający uznaje za wskazane zastosowanie oświetlenia ściemnianego w pomieszczeniu 100/4 (sala multimedialno-szkoleniowa).

Zapytanie 3:

W jakich pomieszczeniach przewiduje się system nagłaśniający i z jakich elementów powinien się składać ?

Odpowiedź:

Program funkcjonalno użytkowy określa w których pomieszczeniach powinien się znajdować system nagłaśniający i w jakim zakresie należy go wykonać.



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA
EUROPEJSKA



Zapytanie 4:

Czy oświetlenie awaryjne powinno być zrealizowane w oparciu o baterię centralną, czy też oprawy oświetleniowe z inwerterami ?

Odpowiedź:

Instalacja oświetlenia awaryjnego powinna być zrealizowana w oparciu o baterię centralną.

Zapytanie 5:

Jakie jest zabezpieczenie główne w rozdzielnicy głównej na zasilaniu podrozdzielnicy biblioteki ?

Odpowiedź:

Nie da się określić zabezpieczenia głównego, gdyż pomieszczenia Biblioteki PG nie są zasilane z jednego miejsca.